
Lean Quality handlar fortsatt om att identifiera var man 

bör fokusera arbetet för maximalt utbyte. Vi hjälper 

Er med detta i två steg:

1. Revision: En nulägesanalys för att identifiera var i 

kvalitetsarbetet man i dagsläget lägger resurser och 

energi, utifrån Valideras revisionsprogram för Lean 

Quality. Rekommendation om åtgärder i både rap-

portform och presentation.

2. Genomförande: Implementation av identifierade 

förbättringsmöjligheter i samarbete med verksamheten, 

ofta både genom förenklingar och förtydligande av 

kvalitetsledningssystemet, införande av nyckeltal för 

mätning av exempelvis kvalitetsbristkostnader, samt 

utbildningsinsatser.

Intresserad?

Vill Ni veta mer om hur man använder Lean Quality, 

kontakta Louise Nicolin tel 070-497 13 61, e-mail 

louise.nicolin@validera.se.
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Idag står våra kunder inför större utmaningar än någonsin. Aldrig förr har 
konkurrensen varit så hård, de regulatoriska kraven så omfattande eller 
produktutvecklingen så kapitalkrävande. Många av våra kunder har därmed 
hamnat i en situation där de behöver höja kvaliteten samtidigt som de ska 
minska kostnaderna. Vi har därför tagit fram konceptet Lean Quality.

Varför Lean Quality?

Ett företags kvalitetsbristkostnader uppgår ofta till 

10-30 % av ett företags omsättning, ändå ser man 

inte sällan kvalitetsarbete som ett nödvändigt ont. 

Vi ser Lean Quality som en möjlighet att hjälpa våra 

kunder till en kostnadseffektiv verksamhet. Vårt mål 

är att förse våra kunder med verktyg som kan stödja 

ett kvalitetsarbete som syftar till större ekonomisk 

framgång.

Hur hjälper vi våra  
kunder med Lean Quality?

För att kunna implementera Lean Quality måste 

några grundkritierier vara uppfyllda. Exempelvis 

måste företaget ha en tydlig kvalitetsorganisation, ett 

kvalitetssystem på plats och en engagerad ledning, 

som uppmuntrar till förbättringar. Vi kan förstås 

bistå i att skapa grundförutsättningarna, men kan 

framförallt hjälpa till med förändringsarbetet när 

grunden är lagd.  

Lean Quality®Lean Quality®

- lönsam och effektiv kvalitetssäkring

Validera levererar kunskap, expertis och tjänster inom validering och kvalitetssäkring.  

Vi har arbetat med kunder inom läkemedelstillverkning, medicinsk teknik och bioteknik 

i mer än ett decennium, vilket innebär att vi har byggt upp bred kompetens inom olika 

områden, däribland en specialistkunskap inom validering av datoriserade system. 

Validera är ett affärsområde inom PlantVision AB.


